
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                    

      Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

від 15.03.2021   року                                            № 103 -ОД 

Про призначення відповідального  
за електрогосподарство 
 

На виконання с. 13 Закону України «Про охорону Праці», дотримання і 
виконання належних правил техніки безпеки і електробезпеки, правил 
користування електроприладами, створення безпечних умов праці згідно 
п.1.3.1. «Правил безпечної експлуатації електроустановок споживачів» 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Капустяна Сергія Миколайовича, спеціаліста І категорії загального відділу, 

призначити відповідальним за справний стан і безпечну експлуатацію 
електрогосподарства  Комунального некомерційного підприємства 
"Старосалтівський центр первинної медико-санітарної допомоги 
Старосалтівської селищної ради" Вовчанського району Харківської області. 
2.Капустяну С.М., відповідальному за справний стан і безпечну експлуатацію 
електрогосподарства забезпечити експлуатацію електрогосподарства 
Комунального некомерційного підприємства "Старосалтівський центр 
первинної медико-санітарної допомоги Старосалтівської селищної ради" 
Вовчанського району Харківської області відповідно до «Правил безпечної 
експлуатації електроустановок споживачів». 
3. Капустяну С.М., відповідальному за справний стан і безпечну 
експлуатацію електрогосподарства,  своєчасно оформляти  та здавати звіти 
про використання електроенергії до відділу бухгалтерського обліку та 
бюджетного забезпечення. 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е.П.Коновалов 

    


